
Meža ekspedīcija 

28. aprīļa rītā Ādažu vidusskolas pagalmu pieskandēja 1.klašu skolēnu priecīgās 

balsis. Visi lietus mākoņi tika izgaiņāti, un varēja sākties LVM  organizētā  Meža 

ekspedīcija Vidusdaugavā, Tomes mežu masīvā. 

Pirms došanās ekspedīcijā, klases stundā skolēni noskatījās  video  “Mežs 

cilvēkiem” par dažādām ar mežu, meža apsaimniekošanu saistītām profesijām un  

vēroja interaktīvo meža apsaimniekošanas ciklu. 

Ekspedīcijas laikā skolēni darbojās pa dažādām stacijām, kurās bija  uzdevumi, 

domāja, mērīja, sprieda, uzzināja, jautāja.  

LVM speciālisti bija sagatavojuši interesantus uzdevumus, uzskates materiālus. 

Katrs skolēns ar speciālo stādīšanas stobru  iestādīja vienu priedīti. Visi varēja 

izmēģināt spēkus zāģēšanā, kas arī pieder pie meža kopšanas darbiem.  

Kopā ar skolēniem ekspedīcijā devās arī LUU Mežinženiera  fakultātes studenti 

un  varēja pastāstīt par to, kas ir mežinženieris, kādas ir karjeras iespējas. 

Ekspedīcijas noslēgumā  skolēnus gaidīja Cūkmens ar savu atgādinājumu: 

“Nemēslo mežā! Par cūku pārvērtīsies!” 

Paldies viesiem, kas organizēja, palīdzēja, lai Meža ekspedīcija varētu notikt!  

Iespējams pirmklasnieku vidū tagad aug jaunie meža nozares speciālisti. 

 

Gundega Kaugure, pedagogs karjeras konsultants 


